UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: DIVINOLANDIA DE MINAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA DESPESA
DEZEMBRO DE 2019

RESUMIDO

25 ago 2020 09:46
FOLHA:
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FI CHA ESPECI FI CAGAO DA DESPESA

PAGAMENTCS ATE O MES

PAGAMENTCS NO MES

TOTAL DE PAGAMENTCS

01

01.01
01.01.01

01

01.031
01.031. 0001
01. 031.0001.

01. 031. 0001.

01. 031.0001.

01.031.0001.

01.031.0001.

01. 031. 0001.

1001

4.4.90.
4.4.90.

2001

3.1.90.
3.1.90.

2002

3.1.90.
3.1.90.

3.1.90.

3.3.70.
3.3.70.

3.3.90.
3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

3.3.90.

2003

3.3.90.
3.3.90.

2004

3.1.90.
3.1.90.

3007

4.4.90.
4.4.90.

00.
52.

00.
11.

00.

04.

11.

00.
41.

00.
14.

30.

35.

36.

39.

40.

47.

93.

00.
39.

00.
13.

00.
51.

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00

1. 00.

00
00

1. 00.

00
00

1. 00.

00
00

1. 00.

16
00

17
00

18
00

PODER LEG SLATI VO MUNI CI PAL( CAVARA)

PODER LEGQ SLATI VO MUNI Cl PAL
PODER LEG SLATI VO MUNI Cl PAL
Legi sl ativa
Acao Legislativa
ATUACAO LEG SLATI VA E CONT. EXTERNO
EQUI PAMENTCS PODER LEGQ SLATI VO
Aplicacbes Diretas
Equi panento e Material Permanente
Recursos Ordinarios
REMUNERACO DO CORPO LEQ SLATI VO
Apl i cagcBes Diretas
Venci mentos e Vant. Fixas- Pessoal
Recursos Ordi narios
MANUTENCAO ATI VI DADES LEQ SLATI VAS
Aplicacgbes Diretas
Contratacdo por Tenpo Deterni nado
Recursos Ordinarios
Venci nentos e Vant.
Recursos Ordinérios
Transf. Ml ti gover nanent ai s

Fi xas- Pessoal
I nst.
Contri bui ¢8es
Recursos Ordi narios
Aplicacbes Diretas
Di arias - Pessoal Givil
Recursos Ordinarios
Mat eri al
Recursos Ordinéarios
Servi ¢gos de Consultoria

Recursos Ordi narios

de Consunp

Qutros Servigos Terceiros- Pessoa
Recursos Ordi narios
Qutros Serv. Terceiros - Pessoa

Recursos Ordi narios
de TI e Comunicagdo - PJ
Recursos Ordinarios

Cbrigagdes Tributéarias e
Recursos Ordinarios

I ndeni zacdes e Restituicdes

Serv.

Recursos Ordi narios
DI VULGACAO ATCS OFI Cl Al S/ ADM NI ST.
Apl i cagcBes Diretas
Qutros Serv.
Recursos Ordinéarios
CONT. PREVI D. / SOCI Al S PODER LEG SL.
Aplicagbes Diretas
Cbri gagdes Patronais
Recursos Ordi narios
CONST. AWMPL. E REF. PREDI O
Apl i cacbes Diretas

Terceiros - Pessoa

Obras e |nstal agBes
Recursos Ordi narios

619. 929. 90 121.242.11
619. 929. 90 121.242.11
619. 929. 90 121.242.11
619. 929. 90 121.242.11
619. 929. 90 121.242.11
619. 929. 90 121.242.11
0.00 3.370. 00
0.00 3.370. 00
0.00 3.370. 00
3.370. 00
329. 997. 86 43. 550. 63
329. 997. 86 43. 550. 63
329. 997. 86 43. 550. 63
329. 997. 86 43. 550. 63
212.568. 10 49.124. 50
43.793. 00 14. 353. 22
27.250. 09 8.822.32
27.250. 09 8.822.32
16. 542, 91 5.530. 90
16. 542. 91 5.530. 90
1.012. 05 0.00
1.012. 05 0.00
1.012. 05
167.763. 05 34.771. 28
2.200. 00 0.00
2.200. 00
6.143. 32 427.61
6.143. 32 427. 61
90. 001. 70 15. 058. 34
90. 001. 70 15. 058. 34
6.732.91 888. 88
6.732.91 888. 88
53. 415. 49 17.196. 45
53. 415. 49 17.196. 45
8. 400. 00 1. 200. 00
8. 400. 00 1. 200. 00
106. 20 0.00
106. 20
763. 43 0.00
763. 43
1. 400. 00 0.00
1. 400. 00 0.00
1. 400. 00 0.00
1. 400. 00
75.963. 94 21.386. 98
75.963. 94 21.386. 98
75. 963. 94 21.386. 98
75.963. 94 21.386. 98
0.00 3.810. 00
.00 3.810. 00
0.00 3.810. 00
3.810. 00

741.
741.
741.
741.
741.
741.

172.
172.
172.
172.
172.
172.

3. 370.
3. 370.
3. 370.

373.
373.
373.
373.
261.
58.
36.
36.
22.
22.

. 370.
548.
548.
548.
548.
692.
146.
072.
072.
073.
073.

1.012.
1.012.
1.012.

202.

N

534.

200.

2.200.
6.570.

o

105.
105.

70.
70.

570.

060.
060.
. 621.
. 621.
611.
611.

9. 600.
9. 600.

106.
106.
763.
763.

400.
400.
400.
400.
. 350.
. 350.
. 350.
. 350.
810.
810.
810.
810.




UF: MINAS GERAIS 25 ago 2020 09:46
MUNICIPIO: DIVINOLANDIA DE MINAS BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 2

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DEZEMBRO DE 2019

RESUMIDO

CODI GO DA DESPESA FI CHA ESPECI FI CACAO DA DESPESA PAGAMENTCS ATE O MES PAGAMENTCS NO MES  TOTAL DE PAGAMENTOS
TOTAL ORGAMENTARI O 619. 929. 90 121.242. 11 741.172.01
4 4 I.N.S. S 36. 646. 66 10. 835. 74 47.482. 40
36. 646. 66 10. 835. 74 47.482. 40
7 7 I.R RF. - EXTRA ORCAMENTARI O 0.00 10. 302. 04 10. 302. 04
10. 302. 04 10. 302. 04
20 20 EMPRESTI MO S| COOB 41.657. 47 3.401.97 45, 059. 44
41.657. 47 3.401. 97 45, 059. 44
21 21 EMPRESTI MO CAl XA 7.134.20 0. 00 7.134.20
7.134. 20 7.134.20
70 70 RENDI MENTO DE APLI CAGAO 0.00 1. 468. 46 1. 468. 46
1. 468. 46 1. 468. 46
74 74 DEVOLUGAO NUMERARI O A PREFEI TURA 0. 00 68. 349. 45 68. 349. 45
68. 349. 45 68. 349. 45
75 75 SALARI O FAM LI A 162. 90 0.00 162. 90
162. 90 162. 90
76 76 CAUGAO 600. 00 0.00 600. 00
600. 00 600. 00
TOTAL EXTRA- ORGAMVENTARI O 86.201. 23 94. 357. 66 180. 558. 89
2019 2019 RESTOS A PAGAR - 2019 0.00 15. 260. 32 15. 260. 32
15. 260. 32 15. 260. 32

TOTAL DE RESTCS A PAGAR 15. 260. 32 15. 260. 32
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TOTAL GERAL DA DESPESA:

EM CAI XA

CONTA MOVI MENTO

SOVA DOS SALDCS:

TOTAL GERAL:

BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 3
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DEZEMBRO DE 2019
RESUMIDO
706. 131. 13 230. 860. 09 936. 991. 22
SALDO PARA O MES SEGUI NTE
60. 00 60. 00 60. 00
149.794. 04 15.627. 37 15. 627. 37
149. 854. 04 15. 687. 37 15. 687. 37
855. 985. 17 246.547. 46 952. 678. 59




